2023年 6月 28日

お客様各位

 事務所移転のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社取り扱いサービスに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度セブンシーズシッピング株式会社では、下記の通り事務所を移転することとなりまし

た。これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りま

す様、御願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます。

 敬具

 記

■ 新事務所

 住所 〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 1-10-5 エスエフ茅場町ビル 9階

 電話番号 03-4330-3951 (代表)

  03-4330-3952 (営業)

 FAX番号 03-4330-3949

■ 営業開始日 2023年 7月 31日(月)

■ アクセスマップ

東京メトロ茅場町駅 5番出口の目の前のビル(1階=LAWSON)になります。